ANEXO III DO DECRETO Nº. 205/2020

RETOMADA DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS E INSTITUIÇÕES RELIGIOSAS DO

MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND – PARANÁ

TERMO DE COMPROMISSO

Eu________________________________________________________, portador do CPF nº.

_________________________, responsável legal pela empresa/Instituição Religiosa

denominada____________________________________________________, cadastrada sob o

CNPJ sob nº._________________________________, DECLARO, para os devidos fins, estar

ciente do Decreto nº. 205/2020, o qual trata sobre a retomada das atividades econômicas e

instituições religiosas do Município de Assis Chateaubriand e torna público os Planos de

Exigências Sanitárias criados pelo GABINETE DE CRISE, instalado pelo referido Decreto, de 29 de

abril de 2020, com a finalidade de autorizar a reabertura de tais estabelecimentos a partir de

sua publicação.

Declaro ainda ter ciência da NOTA TÉCNICA de Nº. 22/2020 da Agência Nacional de Vigilância

em Saúde (ANVISA) e NOTA ORIENTATIVA Nº. 06/2020 da SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO

DO PARANÁ.

O presente Termo encontra-se disponível na página da internet da Prefeitura Municipal de Assis

Chateaubriand:http://www.assischateaubriand.pr.gov.br, na aba COVID-19.

Assis Chateaubriand, Paraná, _____/_______/______.

______________________________________________________

Assinatura do responsável

______________________________________________________

Assinatura de recepção Prefeitura/ACIAC/Sala do Empreendedor

http://www.assischateaubriand.pr.gov.br/